CC100LA24 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC100LA24 Carlo Gavazzi tiekėjas Carlo Gavazzi platintojas
Carlo Gavazzi CC100LA24
Carlo Gavazzi
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS CC100LA24
GAMINTOJAS Carlo Gavazzi
APIBŪDINIMAS RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 2NO/2NC
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS
DUOMENŲ LAPAS
ĮJUNGTI ĮTAMPĄ (MAKS.) 20.4 VAC
IŠJUNKITE ĮTAMPĄ (MIN.) 7.2 VAC
NUTRAUKIMO STILIUS Box Lug
PERJUNGIMO ĮTAMPA 690VAC - Max
SERIJA CC
ATSISVEIKINIMO LAIKAS 10ms
PAKUOTĖ Bulk
DARBINĖ TEMPERATŪRA -5°C ~ 60°C
DIRBTI LAIKĄ 15ms
MONTAVIMO TIPAS Chassis Mount, DIN Rail
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) Not Applicable
FUNKCIJOS Auxiliary Contacts
KONTAKTINIS REITINGAS (DABARTINIS) 100A
KONTAKTINĖ MEDŽIAGA -
KONTAKTINĖ FORMA 3PST-NO (3 Form A)
RITĖS ĮTAMPA 24VAC
VARŽTŲ ATSPARUMAS -
RITĖS GALIA -
CC100LA24
Dalies numeris: CC100LA24
Gamintojas / Gamintojas: Carlo Gavazzi
Prekės aprašymas RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 2NO/2NC
Duomenų lapai:
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
CC100LA24 specifikacijos
Susijusios žymės
Susiję produktai
CC100LA110
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RLY CONT 3P 110V50/60HZ 2NO/2NC
Sandelyje:  384 pcs
RFQ
CC100LD24
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RLY CONT 3P 24V DC 2NO/2NC
Sandelyje:  278 pcs
RFQ
CC100SA110
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 2NO/2NC
Sandelyje:  386 pcs
RFQ
CC1000YZR
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC RF TXRX ISM<1GHZ 28-ULTRACSP
Sandelyje:  18775 pcs
RFQ
CC100LA480-60HZ
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
Sandelyje:  387 pcs
RFQ
CC1000YZ
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC RF TXRX ISM<1GHZ 28-ULTRACSP
Sandelyje:  4660 pcs
RFQ
CC100LA600-60HZ
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 2NO/2NC
Sandelyje:  357 pcs
RFQ
CC100LD12
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RLY CONT 3P 12V DC 2NO/2NC
Sandelyje:  292 pcs
RFQ
CC100LA240
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  3P CONT L 240V50/60HZ 2NO2NC
Sandelyje:  336 pcs
RFQ
CC100LA120
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  3P CONT L 120V50/60HZ 2NO2NC
Sandelyje:  424 pcs
RFQ
CC100LA220
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RLY CONT 3P 220V50/60HZ 2NO/2NC
Sandelyje:  426 pcs
RFQ
CC100LA208-60HZ
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
Sandelyje:  396 pcs
RFQ